ROZKLAD JAZDY GIMBUSA i AUTABUSU SZKOLNEGO

Dojazd do szkoly obowiazujacy od dn. 27.01.2022r. do 27.02. 2022r.
dla klas I-1V i Przedszkola

| KURS -

7:37  Klonowa

7:40 Gwizd - przejazd

7:42 Koszalinska 5

7:44  Sianozety — Kotobrzeska
7:46 Malechowska - Olszyna
7:48 Olszyna

7:52  Sianozety - Lotnicza / rondo
7:56 Szkota

Odjazd:
12.40 - gimbus i autobus

14.30 - gimbus cata trasa

7:30
7:31
7:33
7:35
7:37
7:40
7:42
7:43
7:45
7:50

Il KURS -

Rusowo Centrum (szkota)
Rusowo Gorka

Rusowo — transformator
Kukinia - przystanek
Kukinia - staw

Kukinia — Super Fish
Kukinka - przystanek
Farma wiatrowa

Ku stoncu - PKP

Szkota



